

(pasiūlymo forma)

**PASIŪLYMO FORMA**

2022-02-04

**EISMO ORGANIZAVIMO PRIEMONIŲ ĮRENGIMO DARBŲ IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS****PIRMOJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS – Vakarinis rajonas**

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „GATAS“, į.k. 125718917
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184 Vilnius
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Komercijos vadovas Šarūnas Survila
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Komercijos vadovas Šarūnas Survila
Dalyvio el. pašto adresas	<a href="mailto:komercija@gatas.lt">komercija@gatas.lt</a>

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Pateikiame siūlomų darbų kiekybės kriterijų aprašymą:

Eil. nr.	Kiekybės kriterijai	Siūlomų kriterijų parametrų reikšmės
1.	<b>Antras kriterijus – darbo užmokesčio mėnesio mediana (B)</b>	2200,00 (nurodyti sumą skaičiais) EUR. Nurodoma siūloma darbo užmokesčio mėnesio mediana (prieš mokesčius) pagal pirkimo sąlygų 89.4 punktą.
2.	<b>Trečias kriterijus – darbų atlikimas A, B, C kategorijos gatvėse nakties metu (22 – 6 val.) ir nedarbo dienomis (C)</b>	Pažymėti siūlomą darbų atlikimą A, B, C kategorijos gatvėse (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį): Darbai A, B, C kategorijos miesto gatvėse bus atliekami dienos metu nuo 6:00 iki 22:00 val. išskyrus TS nurodytus draudimus atlikti darbus nuo 7 val. iki 9 val. ir nuo 16 val. iki 19 val., kitu metu atlikti darbus nemažinant eismo pralaidumo daugiau kaip 50%. – □ A, B, C gatvėse naktį (22 – 6 val.) ir nedarbo dienomis. Kitose gatvių kategorijose ne piko metu ir nemažinant eismo pralaidumo >50% – x Nurodomas siūlomas darbų atlikimas A, B, C kategorijos gatvėse pagal pirkimo sąlygų 89.5 punktą.
3.	<b>Ketvirtas kriterijus (D) – užsakymo (procesų ir darbų vykdymo) valdymo sistemos sujungimas</b>	Pažymėti siūlomą užsakymo (procesų ir darbų vykdymo) valdymo sistemos sujungimą (D) (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį): Informacija apie darbų atlikimo faktą bus įvedama ir į UPS ir į ARGIS Collector platformas atskirai – x

		<p><i>Sujungimas ARGIS Collector per 2 mėn. nuo sutarties pasirašymo – □</i></p> <p><i>Nurodomas siūlomas užsakymo (procesų ir darbų vykdymo) valdymo sistemos sujungimas pagal pirkimo sąlygų 89.6 punktą.</i></p>
4.	<b><i>Penktas kriterijus (E) – naujai įrengto gatvės horizontalaus ženklavimo vidutinis atspindys tamsiu paros metu esant drėgnai gatvės dangai</i></b>	<p><i>Pažymėti siūlomą naujai įrengto gatvės horizontalaus ženklavimo vidutinį atspindį tamsiu paros metu esant drėgnai gatvės dangai (E) (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį):</i></p> <p><i>Atspindys pagal „Kelių ženklavimo medžiagų naudojimo ir ženklavimo įrengimo taisyklių IT ŽM 12 ir standarto EN 1436 reikalavimus – x</i></p> <p><i>Vidutinis atspindys (RW klasė pagal standarto EN 1436 reikalavimus) <math>R_L &gt; 150</math> (A, B, C, gatvės). Matuojant visą gatvės ilgį – □</i></p> <p><i>Nurodomas siūlomas vidutinis gatvės horizontalaus ženklavimo atspindys tamsiu paros metu esant drėgnai gatvės dangai pagal pirkimo sąlygų 89.7 punktą.</i></p>
5.	<b><i>Šeštasis kriterijus (F) – seno horizontalaus gatvių ženklavimo pašalinimo būdas</i></b>	<p><i>Pažymėti siūlomą seno horizontalaus gatvių ženklavimo pašalinimo būdą (F) (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį):</i></p> <p><i>Frezavimas, smėliavimas arba šratavimas – □</i></p> <p><i>Aukšto slėgio vandens čiurkšle – x</i></p> <p><i>Nurodomas siūlomas seno horizontalaus gatvių ženklavimo pašalinimo būdas pagal pirkimo sąlygų 89.8 punktą.</i></p>
6.	<b><i>Septintasis kriterijus (G) – pagrindinių transporto priemonių atitiktis EURO 6 arba STAGE IV standarto reikalavimams</i></b>	<p><i>Pažymėti siūlomą pagrindinių transporto priemonių atitiktį EURO6 arba STAGE IV standarto reikalavimams (G) (simboliu „x“ pažymėti visus tinkamus langelius):</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><i>1. Bent viena horizontalaus ženklavimo plastikais įranga – □</i></li> <li><i>2. Bent viena horizontalaus ženklavimo dažais įranga – □</i></li> <li><i>3. Bent viena horizontalaus ženklavimo pašalinimo įranga – x</i></li> <li><i>4. Bent viena brigadinė transporto priemonė – x</i></li> <li><i>5. Bent viena darbų vadovų (statybos vadovų) transporto priemonė – x</i></li> <li><i>6. bent viena savaeigė arba prikabinamas auto bokštelis 2 žmonėms ir įrangai kelti – x</i></li> <li><i>7. bent viena krovininė transporto priemonė su manipulatoriumi – x</i></li> <li><i>8. bent viena gatvių valymo mašina su šepetiu – x</i></li> </ol> <p><i>Nurodoma siūloma pagrindinių transporto priemonių atitiktis EURO6 arba STAGE IV standarto reikalavimams pirkimo sąlygų 89.9 punktą.</i></p>

7.	<b>Aštuntas kriterijus (H) – projekto vadovo turimas sertifikatas arba lygiavertis dokumentas</b>	<p><i>Pažymėti, ar siūlomas <b>projekto vadovas turi sertifikatą arba lygiavertį dokumentą (H)</b> (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį):</i></p> <p><i>neturi Project Management Professional arba Prince 2 Practitioner, arba CompTIA Project+ sertifikato, arba lygiaverčio dokumento – □</i></p> <p><i>turi Project Management Professional arba Prince 2 Practitioner, arba CompTIA Project+ sertifikatą, arba lygiavertį dokumentą – x</i></p> <p><i>Nurodoma, ar siūlomas projekto vadovas turi Project Management Professional arba Prince 2 Practitioner, arba CompTIA Project+ sertifikatą, arba lygiavertį dokumentą pagal pirkimo sąlygų 89.10 punktą.</i></p>
----	---	--

Siūlome šią eismo organizavimo priemonių įrengimo darbų ir priežiūros paslaugų darbų kainą **1 pirkimo objekto daliai – Vakariniam rajone:**

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas, pirma pirkimo objekto dalis – Vakarinis rajonas	Mato vnt.	Preliminarus 36 mėn. darbų kiekis**	Maksimalus įkainis be PVM Eur	Įkainis be PVM Eur	Pasiūlymo suma Eur be PVM
<b>Greičio mažinimo, informavimo, atskyrimo priemonės</b>						
1	Trapecinės formos karnelio iš asfalto dangos įrengimas	m <sup>2</sup>	2 000	97,50	97,50	195000,00
2	Dalinio trapecinės formos karnelio įrengimas	vnt.	6	78,00	78,00	468,00
3	Sinusoidinės formos karnelio iš asfalto dangos įrengimas	m <sup>2</sup>	1 500	97,50	69,00	103500,00
4	Šaligatvio plytelių/trinkelų įrengimas su silpnaregių sistema	m <sup>2</sup>	2 000	78,00	38,77	77540,00
5	Latako su grotelėmis įrengimas H175 m	m	400	260,00	80,72	32288,00
6	Latako su grotelėmis įrengimas H120 mm	m	400	227,50	125,00	50000,00

7	Latako grotelių įrengimas H175 mm	<b>m</b>	360	65,00	36,39	13100,40
8	Latako grotelių įrengimas H120 mm	<b>m</b>	360	52,00	52,00	18720,00
9	Surinkimo sistemos su šulinėliais įrengimas (įskaitant 9m PVC vamzdžio prijungimą)	<b>m</b>	400	2 392,00	188,89	75556,00
10	Trapecinės, sinusoidinės formos kalnelio iš asfalto dangos paprastojo remonto aprašo parengimas	<b>vnt.</b>	30	195,00	195,00	5850,00
11	Plataus kalnelio vidinio guminio segmento įrengimas	<b>vnt.</b>	300	58,50	58,50	17550,00
12	Plataus kalnelio galinio guminio segmento įrengimas	<b>vnt.</b>	100	32,50	27,79	2779,00
13	Esamo kalnelio guminio segmento įrengimas	<b>vnt.</b>	504	13,00	13,00	6552,00
14	Esamo kalnelio guminio segmento demontavimas	<b>vnt.</b>	504	5,20	5,20	2620,80
15	Guminio rato atmušėjo įrengimas	<b>vnt.</b>	195	45,50	33,09	6452,55
16	Išpėjamojo žibinto su saulės baterija įrengimas	<b>vnt.</b>	6	596,84	596,84	3581,04
17	Išpėjamojo žibinto su saulės baterija akumuliatoriaus keitimas	<b>vnt.</b>	2	84,50	84,50	169,00
18	Greičio rodymo ženklų įrengimas	<b>vnt.</b>	2	3 711,60	3711,60	7423,20
19	Greičio rodymo ženklų akumuliatoriaus keitimas	<b>vnt.</b>	2	195,00	195,00	390,00
20	Esamo greičio rodymo ženklų, išpėjamojo žibinto su saulės baterija demontavimas ir atstatymas	<b>vnt.</b>	2	156,00	156,00	312,00

21	Neregių vedimo sistemos indikatoriaus iš nerūdijančio plieno įrengimas	vnt.				
22	Signalinio stulpelio įrengimas	vnt.	200	20,59	20,59	4118,00
23	Įspėjamųjų, šviečiančių informacinių skydų (aktyvūs kelio ženklai, ženklai su kintama informacija) įrengimas	vnt.	2	3 904,33	3904,33	7808,66
24	Kelio aliuminio atšvaito įrengimas	vnt.	96	23,87	15,12	1451,52
25	Stiklo atšvaito įrengimas	vnt.	300	20,81	20,81	6243,00
26	Atšvaito su saulės baterija įrengimas	vnt.	5	79,04	66,80	334,00
27	Atšvaito įrengimas, frezuojant kelio dangoje	vnt.	80	34,45	34,45	2756,00
28	Atšvaito (kelio aliuminio, stiklo, atšvaito su saulės baterija, įfrezuoto) išmontavimas	vnt.	50	5,20	5,20	260,00
29	Guminės atskyrimo priemonės įrengimas (1 tipas)	vnt.	20	50,56	27,99	559,80
30	Guminės atskyrimo priemonės įrengimas (2 tipas)	vnt.	100	55,16	34,34	3434,00
31	Guminės atskyrimo priemonės įrengimas (3 tipas)	vnt.	10	62,82	44,65	446,50
32	Guminės atskyrimo priemonės (1, 2, 3 tipo), guminio ratų atmušėjo demontavimas	vnt.	50	5,20	5,20	260,00
<b>Kelio ženklų įrengimas</b>						
	<b><i>Naujų kelio ženklų įrengimas</i></b>					
33	0 grupės kelio ženklas	vnt.	200	27,00	27,00	5400,00
34	I grupės kelio ženklas	vnt.	3 000	47,00	47,00	141000,00

35	II grupės kelio ženklas	<b>vnt.</b>	1 800	52,00	52,00	93600,00
36	Individualaus projektavimo kelio ženklas	<b>m<sup>2</sup></b>	200	81,00	81,00	16200,00
37	Kelio ženklo geltoname skyde įrengimas	<b>vnt.</b>	30	108,00	108,00	3240,00
38	Stulpelis Nr. 1 (Ø 60 mm)	<b>vnt.</b>	3 000	81,00	81,00	243000,00
39	Stulpelis Nr. 2 (Ø 60 mm, spalva RALL 7022)	<b>vnt.</b>	200	90,00	84,07	16814,00
40	Stulpelis Nr. 3 (Ø 76 mm)	<b>vnt.</b>	50	108,00	56,70	2835,00
41	Stulpelis Nr. 4 (Ø 76 mm, spalva RAL 7022 arba RAL 9004)	<b>vnt.</b>	20	117,00	50,00	1000,00
	<b><i>Esamų kelio ženklų pakeitimas</i></b>					
42	0 grupės kelio ženklo (standartą neatitinkančių, neestetinių, suniokotų, dingusių, apsilupinėjusių demontavimas ir tinkamų įrengimas)	<b>vnt.</b>	600	32,00	32,00	19200,00
43	I grupės kelio ženklo (standartą neatitinkančių, neestetinių, suniokotų, dingusių, apsilupinėjusių demontavimas ir tinkamų įrengimas)	<b>vnt.</b>	3 000	41,00	41,00	123000,00
44	II grupės kelio ženklo (standartą neatitinkančių, neestetinių, suniokotų, dingusių, apsilupinėjusių demontavimas ir tinkamų įrengimas)	<b>vnt.</b>	600	54,00	54,00	32400,00

45	Individualaus projektavimo kelio ženklų (standartą neatitinkančių, neestetinių, suniokotų, dingusių, apsilupinėjusių demontavimas ir tinkamų įrengimas)	m <sup>2</sup>	50	90,00	90,00	4500,00
	<b><i>Naudotų kelio ženklų pastatymas:</i></b>					
46	Kelio ženklo 0, I, II gr., individualaus projektavimo	vnt.	1 000	14,00	14,00	14000,00
	<b><i>Kelio ženklo perkėlimas</i></b>					
47	Kelio ženklo 0, I, II gr. individualaus projektavimo	vnt.	3 000	23,00	14,08	42240,00
48	Kelio ženklo 0, I, II gr. individualaus projektavimo su stulpeliu	vnt.	2 000	68,00	25,43	50860,00
	<b><i>Kelio ženklo demontavimas</i></b>					
49	Kelio ženklo 0, I, II gr., individualaus projektavimo, sferinio veidrodžio demontavimas	vnt.	3 000	9,00	9,00	27000,00
50	Stulpelio demontavimas	vnt.	2 000	9,00	9,00	18000,00
	<b><i>Laikini kelio ženklai ir kitos eismo priemonės</i></b>					
51	Kelio ženklo 0, I, II gr., individualaus projektavimo ant kilnojamojo stovo pastatymas ir nuėmimas objekte	vnt.	3 000	9,00	8,06	24180,00
52	Kelio ženklo 0, I, II gr., individualaus projektavimo uždengimas ir atidengimas objekte	vnt.	3 000	9,00	4,89	14670,00
53	Laikinių eismo tentų kartu su statybinėmis tvoromis	m <sup>2</sup>	2 000	27,00	3,84	7680,00

	pastatymas ir nuėmimas objekte					
54	Eismo organizavimo (pakeitimų) schemų parengimas	1 val.	70	23,00	23,00	1610,00
<b><i>Kitos eismo priemonės</i></b>						
55	Sferinio veidrodžio Ø70 cm įrengimas	vnt.	10	99,00	99,00	990,00
56	Sferinio veidrodžio Ø90 cm įrengimas	vnt.	10	144,00	144,00	1440,00
57	Saugumo salelės segmento įrengimas	vnt.	100	59,00	59,00	5900,00
58	Esamos saugumo salelės segmento įrengimas	vnt.	100	14,00	14,00	1400,00
59	Esamos saugumo salelės segmento demontavimas	vnt.	200	6,00	6,00	1200,00
<b><i>NUORODOS</i></b>						
<b><i>Informacinės nuorodos</i></b>						
60	Informacinių nuorodų atramos įrengimas	vnt.	150	108,00	108,00	16200,00
61	Informacinių nuorodų atramos demontavimas	vnt.	150	14,00	14,00	2100,00
62	Informacinių nuorodų lentelė Nr. 1	vnt.	150	40,00	40,00	6000,00
63	Informacinių nuorodų lentelė Nr. 2	vnt.	150	45,00	45,00	6750,00
64	Informacinių nuorodų lentelė Nr. 3	vnt.	150	59,00	59,00	8850,00
65	Nuorodų lentelės demontavimas	vnt.	100	9,00	9,00	900,00
<b><i>A1 tipo krypties rodyklės</i></b>						
66	Informacinės kryptinės nuorodų lentelės įrengimas	vnt.				
67	Informacinės kryptinės nuorodų lentelės demontavimas	vnt.				
68	Informacinės kryptinės nuorodos atramos įrengimas	vnt.				



69	Informacinės kryptinės nuorodos atramos demontavimas	<b>vnt.</b>				
70	A3 tipo "mažosios" arba "didžiosios" turistinės lentelės atramos įrengimas	<b>vnt.</b>				
71	A3 tipo "mažosios" turistinės lentelės metalinės plokštės su žalvarine plokšte įrengimas	<b>vnt.</b>				
72	A3 tipo "mažosios" turistinės lentelės žalvarinės plokštės įrengimas	<b>vnt.</b>				
73	A3 tipo "didžiosios" turistinės lentelės metalinės plokštės su žalvarine plokšte įrengimas	<b>vnt.</b>				
74	A3 tipo "didžiosios" turistinės lentelės žalvarinės plokštės įrengimas	<b>vnt.</b>				
75	A3 tipo „mažosios“ arba „didžiosios“ turistinės lentelės metalinės arba žalvarinės plokštės demontavimas	<b>vnt.</b>				
76	A3 tipo „mažosios“ arba „didžiosios“ turistinės lentelės atramos demontavimas	<b>vnt.</b>				
<b>Vilniaus miesto horizontalaus ženklavimo (toliau – HŽ) darbai</b>						
77	HŽ kelio dažais	<b>m²</b>	11 520	6,86	6,86	79027,20
78	HŽ termoplastinėmis medžiagomis – karštu plastikumu	<b>m²</b>	17 400	22,85	22,85	397590,00
79	HŽ reaktivinėmis medžiagomis – šaltu plastikumu	<b>m²</b>	3 300	29,64	29,64	97812,00

80	HŽ antislidiminiu plastikų	m²	700	29,35	29,35	20545,00
81	Užrašų ir/ar simbolių lipdukas ant asfalto su įrengimo darbais	m²	180	42,25	42,25	7605,00
82	HŽ pašalinimas	m²	6 600	13,13	13,13	86658,00
83	HŽ eismo schemas parengimas iki 100 m ilgio gatvės dalyje	vnt.	50	240,50	240,50	12025,00
84	Horizontalaus ženklinimo eismo schemas parengimas 100 - 500 m ilgio gatvės dalyje	vnt.	120	318,50	100,00	12000,00
85	HŽ eismo schemas parengimas daugiau kaip 500 m ilgio gatvės dalyje	vnt.	30	412,75	10,00	300,00
86	HŽ nužymėjimas gatvėje (GPS)	taškai	600	13,98	13,98	8388,00
<b>Apsauginiai kelio atitvarai, priešakinantys segmentai, smūgio slopintuvai, pėsčiųjų atitvarai ir metalinio tinklo skydų tvoros</b>						
87	Apsauginių kelio atitvarų (įskaitant ir betoninių) sistemų išardymas ir kelkraščių išlyginimas rankiniu būdu	m	3 500	32,76	6,39	22365,00
88	H1 W3 A (vienpusis) įrengimas	m	500	49,14	35,40	17700,00
89	H1 W3 A pradiniai, galiniai komponentai (PGK)	vnt.	10	550,55	200,00	2000,00
90	H1 W4 A (vienpusis) įrengimas	m	1000	61,88	35,57	35570,00
91	H1 W4 A (dvipusis) įrengimas	m	500	86,45	86,45	43225,00
92	H1 W4 A pradiniai, galiniai komponentai (PGK)	vnt.	12	500,50	500,00	6000,00

93	N2 W3 A (vienpusis) įrengimas	<b>m</b>	500	40,95	40,95	20475,00
94	N2 W3 A pradiniai, galiniai komponentai (PGK)	<b>vnt.</b>	10	455,00	200,00	2000,00
95	N2 W4 A (vienpusis) įrengimas	<b>m</b>	3000	40,95	40,95	122850,00
96	N2 W4 A (dvipusis) įrengimas	<b>m</b>	500	57,33	45,95	22975,00
97	N2 W4 A pradiniai, galiniai komponentai (PGK)	<b>vnt.</b>	16	500,50	500,50	8008,00
98	Panaudotų apsauginių kelio atitvarų įrengimas	<b>m</b>	1000	22,75	7,28	7280,00
99	Galinis elementas GE-1	<b>vnt.</b>	20	59,15	59,15	1183,00
100	Galinis elementas GE-2	<b>vnt.</b>	20	77,35	77,35	1547,00
101	Dėžinės sistemos užbaigimo elemento 90 kampu įrengimas	<b>vnt.</b>	12	864,50	250,00	3000,00
102	PJ-1 profiliuota juosta	<b>m</b>	500	20,02	20,02	10010,00
103	Skydelio su vertikaliu ženkliniu ant vieno metalinio stovo, betonuojant pamatą, įrengimas rankiniu būdu (KET Nr. 2.1.1 ir kt.)	<b>vnt.</b>	50	100,10	61,31	3065,50
104	Paprastojo remonto aprašo (projekto) parengimas iki 100 m ilgio gatvės dalyje	<b>vnt.</b>	50	218,86	218,86	10943,00
105	Paprastojo remonto aprašo (projekto) parengimas 100 - 500 m ilgio gatvės dalyje	<b>vnt.</b>	120	289,84	100,00	12000,00

106	Paprastojo remonto aprašo (projekto) parengimas daugiau kaip 500 m ilgio gatvės dalyje	<b>vnt.</b>	30	375,61	10,00	300,00
107	Priešakinančių segmentų įrengimas (sijos ilgis - 4 m)	<b>vnt.</b>	150	147,42	147,42	22113,00
<b>Smūgio slopintuvai</b>						
108	Smūgio slopintuvo įrengimas	<b>komp l.</b>	4	15 600,00	7333,46	29333,84
109	Smūgio slopintuvo išmontavimas	<b>komp l.</b>	4	1 235,00	359,54	1438,16
<b>Pėsčiųjų atitvarai ir metalinio tinklo skydų tvoros</b>						
110	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 1 stulpelio sumontavimas	<b>vnt.</b>	10	188,5	164,61	1646,10
111	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 1 grandinės sumontavimas	<b>vnt.</b>	10	15,6	12,06	120,60
112	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 2 stulpelio sumontavimas	<b>vnt.</b>	30	52	52,00	1560,00
113	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 2 sekcijos sumontavimas	<b>vnt.</b>	20	52	52,00	1040,00
114	Tipinio pėsčiųjų atitvaro nr. 3 (1m ilgis) sumontavimas	<b>vnt.</b>	5	52	52,00	260,00
115	Tipinio pėsčiųjų atitvaro nr. 3 (2,5m ilgis) sumontavimas	<b>vnt.</b>	3	214,5	214,50	643,50
116	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 4 stulpelio sumontavimas	<b>vnt.</b>	50	52	52,00	2600,00
117	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 4 sekcijos sumontavimas	<b>vnt.</b>	20	71,5	71,50	1430,00
118	Metalinio tinklo skydų	<b>vnt.</b>	50	24,7	24,70	1235,00

	tvoros segmento sumontavimas					
119	Metalinio tinklo skydų tvoros segmento išmontavimas	vnt.	200	6,5	3,50	700,00
120	Atramos metalinio tinklo skydų tvorai sumontavimas	vnt.	50	16,9	16,90	845,00
121	Tipinio pėsčiųjų atitvaro Nr. 1,2,3,4 stulpelio, sekcijos, grandinės, atramos išmontavimas	vnt.	200	7,8	7,80	1560,00
<b>Apsauginiai stulpeliai ir dviračių stovai</b>						
122	Tipinio stulpelio Nr. 1 įrengimas	vnt.	10	117	80,99	809,90
123	Tipinio stulpelio Nr. 2 įrengimas	vnt.				
124	Tipinio stulpelio Nr. 3 įrengimas	vnt.	60	59,8	41,39	2483,40
125	Tipinio stulpelio Nr. 4 įrengimas	vnt.	100	42,9	42,90	4290,00
126	Tipinio stulpelio Nr. 5 įrengimas	vnt.	10	105,3	105,30	1053,00
127	Tipinio stulpelio Nr. 6 įrengimas	vnt.	10	170,3	170,30	1703,00
128	Tipinio stulpelio Nr. 7 įrengimas	vnt.	20	195	195,00	3900,00
129	Dviračių stovo įrengimas	vnt.	60	85,8	85,80	5148,00
130	Tipinių stulpelių Nr. 1- 7, dviračių stovų demontavimas	vnt.	60	5,2	5,20	312,00
131	Eismo organizavimo priemonių priežiūra	mėn.	36	27 466,43	27466,43	988791,48
Preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. (be PVM), EUR						3751145,15
PVM, EUR						787740,48
Preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. (su PVM), EUR (skaičiais ir žodžiais)						4538885,63 (Keturi milijonai penki šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasde

		šimt penki eurai 63 ct)
--	--	----------------------------

\* Pilkai pažymėtos eilutės nepildomos.

\*\* Darbų kiekiai yra preliminarūs ir pirkimo sutarties vykdymo metu jie gali kisti (didėti ir (ar) mažėti) iki 30 proc.

2 lentelė

Nuolaida nuo „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „Sistela“) įkainių/kainų, %	(50) %
--	--------

3 lentelė

<b>Bendra nenumatytų darbų vertė pasiūlymų palyginimui apskaičiuojama :</b>
(Preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. (su PVM), EUR x 0,05***) x (1 – nuolaidos procentas vieneto dalimi (2 lentelė)) = 113472,14

\*\*\* 5 % nuo preliminarios pasiūlymo kainos nenumatytiems darbams pirkti.

4 lentelė

<b>Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui (1 ir 3 lentelių suma), EUR su PVM****:</b>	<b>4652357,77 EUR</b> <b>Keturi milijonai šeši šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai</b> <b>trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai 77 ct</b> (skaičiais ir žodžiais)
---	--

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

\*\*\*\*Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali (36 mėn.) pasiūlymo kaina yra 6.777.689,51 (šeši milijonai septyni šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 51 ct) EUR su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

Pasiūlytos pirkimo objekto dalys pagal dalyvio pasiūlyme nurodytą eiliškumą (prioritetus):

<b>Pirkimo objekto dalys</b>	<b>Dalyvio nurodomas pirkimo objekto dalies eiliškumas (prioritetas). Nurodomi skaičiai nuo 1 iki 5 jų nekartojant arba dedamas brūkšnelis, jei dalyvis nesiūlo tokio pirkimo objekto dalies.</b>
1 pirkimo objekto dalis – Vakarinis rajonas	<b>4</b>
2 pirkimo objekto dalis – Šiaurinis rajonas	<b>2</b>
3 pirkimo objekto dalis – Rytinis rajonas	<b>1</b>
4 pirkimo objekto dalis – Pietinis rajonas	<b>3</b>
5 pirkimo objekto dalis – Centrinis rajonas	<b>5</b>

*PASTABA: jei tiekėjas savo pasiūlyme nenurodys eiliškumo (prioritetų) bus vertinamas eiliškumas nuo 1 objekto dalies iki 5 objekto dalies atitinkamai mažėjančia tvarka, atsižvelgiant kurioms objekto dalims tiekėjas bus pateikęs pasiūlymus.*

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

<b>Eil. nr.</b>	<b>Partnerio pavadinimas</b>	<b>Numatomi atlikti darbai</b>	<b>Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje</b>	
			<b>EUR su PVM</b>	<b>Proc.</b>

<b>Viso:</b>				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
1.	UAB FIMA, 121289694, Žirmūnų g. 139, LT-09120 Vilnius	Dalis Kintamos informacijos ženklų įrengimo, kiti darbai	20000,00	0,43%
2.	UAB Ecoservice projektai, 144128180, Pramonės g. 8, LT-78149 Šiauliai	Dalis transporto paslaugų, kiti darbai	10000,00	0,21%
3.	UAB Domes engineering, 302701412, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184 Vilnius	Dalis įrangos nuomos paslaugų, kitos paslaugos	20000,00	0,43%
4.	UAB Cramo, 300031995, Liudvinavo g. 131, LT-02241 Vilnius	Dalis įrangos nuomos paslaugų, kitos paslaugos	5000,00	0,11%
5.	UAB YIT Lietuva, 133556411, Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307 Kaunas	Dalis asfalto ir bendrastatybinių darbų	200000,00	4,30%
6.	AB VIAMATIKA, 120721845, Granito g. 3-101, LT-02241 Vilnius	Dalis matavimo darbų, kitos paslaugos	3000,00	0,06%
7.	UAB Baltuvos Projektai, 302485911, Margirio g. 12, Ringaudai, LT-53335 Kauno r.	Dalis ženklinimo dažais darbų, kiti darbai	5000,00	0,11%
Viso:			263000,00	5,65%
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
1.	UAB Kerista, 122635779, Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius	Dalis bendrastatybinių darbų	50000,00	1,07%
2.	TrackLine BV, -, Handelsstraat 2 NL-4143 HT Leerdam Netherlands	Dalis horizontalaus ženklinimo šalinimo darbų	10000,00	0,21%

3.	UAB TEC Infrastructure, 226148570, Žalgirio g. 92-301, LT-09303 Vilnius	Dalis projektavimo darbų	10000,00	0,21%
<b>Viso:</b>			70000,00	1,50%

**Pastaba.** Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekių bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekių (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	
17.	
18.	
19.	
20.	
21.	
22.	
23.	
24.	
25.	
26.	
27.	
28.	
29.	



30.	
31.	
32.	
33.	
34.	
35.	

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

<b>Eil. nr.</b>	<b>Pateikto dokumento pavadinimas</b>	<b>Dokumente esanti konfidenciali informacija<sup>1</sup> (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)</b>	<b>Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*</b>
	...		
	...		
	...		

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis  
 Draudimo laidavimas, draudimo suma 39.000EUR  
*(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)*

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

\_\_\_\_\_  
*Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo*

\_\_\_\_\_  
*parašas*

Šarūnas Survila  
*vardas ir pavardė*

<sup>1</sup> Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.